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العه متن کامل این خبر و  برای م
سایر اخبار به این نشانی مراجعه کنید

 

مدیرکل انتقال خون استان تهران گفت: 
به دلیل اینکه پلاکتهای خونی مورد 
مین شود، از مردم  نیاز باید روزانه ت
میخواهیم برای اهدای خون مراجعه کنند 
تا بتوانیم پلاکت را از خون آنها فرآوری 

کنیم و در اختیار بیماران قرار دهیم.

خطیب نمازجمعه تهران گفت: با 
توجه به روابط راهبردی و استراتژیک 
تهران و مسکو، انتظار مردم ایران 
اسلامی از روسیه این است که موضع 
اخیر خود در خصو جزایر سه گانه 

ایرانی را به سرعت اصلا کند.

انجمن بازیگران امریکا به نویسندگان 
های هالیوود  اعتصابی پیوستند و چرا

را خاموش کردند.

رئیس جمهور پس از بازگشت
قهای به آفریقا از سفر من

آفریقا سرزمین فرصتهاست
فلت واق شود و نباید مورد 

رئیس جمهور تصری کرد: گسترش ارتبا 
با کشورهای قاره آفریقا از اهداف این سفر 
بود چرا که آفریقا قاره فرصتهای ارزشمند، 
منابع سرشار طبیعی، معادن و زمینهها و 

استعدادهای فراوان است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست 
جمهوری، دکتر آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی بامداد روز گذشته پس از سفر 
فشرده و پرکار به سه کشور آفریقایی 
»کنیا، اوگاندا و زیمبابوه« در بدو ورود به 
کشورمان در تشری نتایج و دستاوردهای 
این سفر گفت: ارتبا ما با قاره آفریقا، 
مثل ارتبا با کشورهای قاره آسیا و دیگر 
نقا جهان اهمیت دارد و نباید ارتبا با 
این قاره که سرزمین فرصتهاست، مورد 

غفلت واقع شود.
دکتر رئیسی با بیان اینکه این ارتبا باید 
سفانه در سالهای  تقویت میشد ولی مت
گذشته این ارتبا مورد کم مهری قرار 
گرفت، افزود: تقویت ارتباطات اقتصادی و 
تجاری با کشورهای قاره آفریقا از اهداف این 
سفر بود و دراین سفر ارتقای امنیت غذایی 
کشور با تسهیل دسترسی به کالاهای 
اساسی تولیدی در کشورهای آفریقایی و 
ایجاد بازارهای جدید صادراتی برای تولیدات 
ایرانی به ویژه محصولات دانشبنیان را 

دنبال کردیم.
رئیس جمهور با اشاره به علاقه مندی این 
کشورها برای خرید محصولات دانشبنیان 
مین مواد اولیه و  ایرانی گفت: تسهیل ت
کالاهای اساسی با قیمت مناسب وامکان 
اجرای طر کشت فراسرزمینی دراین 
کشورها از دیگر اهداف این سفر بود که 
با موفقیت دنبال و توافق شد که به شکل 
تهاتری و در ازای فروش محصولات و مواد 
پتروشیمی کالاهای اساسی مورد نیاز ایران 

از این کشورها وارد شود.
دکتر رئیسی افزود: همچنین در راستای 
گسترش همکاریهای علمی و فناورانه، 
دفاتر علمی و فناوری ایران در هر سه کشور 
کنیا، اوگاندا و زیمبابوه فعال شد تا گام 
مؤثری در زمینه تسهیل و تقویت ارتباطات و 
همکاریهای ما در این زمینه برداشته شود.

رئیس جمهور با بیان اینکه قطعا ارتقای 
سط روابط دوجانبه ایران با این کشورها به 
تقویت همکاریهای منطقهای و بینالمللی 
ما خواهد انجامید، تصری کرد: ایران با این 
کشورها مواضع مشترکی در زمینه مخالفت 
و مبارزه با یکجانبهگرایی، دفاع از حقوق 
بشر واقعی، حف کیان خانواده و مبارزه با 
ناهنجاریهای اخلاقی دارد که امروز از سوی 
کشورهای غربی مورد تشویق قرار میگیرد.

رئیس جمهور خاطرنشان کرد: ارتباطات 
اقتصادی و تجاری فعلی جمهوری اسلامی 
ایران با این سه کشور و دیگر کشورهای 
آفریقایی قابل قبول نیست. این سه کشور 
هر کدام دارای جایگاه مهمی در آفریقا 
هستند، از جمله کنیا. تقویت ارتبا با این 
کشورها میتواند به تقویت ارتبا با دیگر 

کشورهای آفریقایی نیز منتج شود.

ر مر ارزان باشند مرد منت

رخون حسینی ن فراخوان 
برای تهرانیها

روسیه فورا موض خود درباره
جزایر سه  گانه را اصلا کند

فروش اینترنتی نان با  آرد یارانهای 
از امروز در تهران ممنو شد

یلی هالیوود در آستانه تع

دبیر انجمن تولیدکنندگان زنجیرهای گوشت 
ایران اعلا کرد مر در گفت و گو با 

ابوترابیفرد

ی امور اقتصادی استانداری  معاون هماهن
ایران تهران در گفت و گو با 

سامانه بارشی فردا وارد کشور میشود
سازمان هواشناسی از ورود سامانه بارشی به 
کشور و بارش باران، رعدوبرق و وزش باد شدید 
موقتی در روزهای یکشنبه و دوشنبه در نوار 

شمالی خبر داد.
به گزارش تسنیم، براساس پیشبینی کلی 
نقشههای همدیدی و آیندهنگری سازمان 

هواشناسی امروز بارشهای پراکنده برای 
گلستان، مازندران، گیلان، ارتفاعات البرز 
مرکزی و رگبار پراکنده و رعدوبرق برای 
ارتفاعات البرز مرکزی، شمال آذربایجانشرقی، 
آذربایجانغربی و اردبیل پیشبینی شده 
است. یکشنبه و دوشنبه با نفوذ جریانات 

خنک شمالی و عبور اموا تراز میانی در نوار 
شمالی کشور رگبار، رعد و برق و وزش باد 
شدید موقتی روی میدهد و روز سهشنبه 
بارش در سواحل دریای خزر و شمال شرق 
ادامه دارد. یکشنبه و دوشنبه دریای خزر و 
طی ۴ روز آینده شرق دریای عمان موا است.

عکس سلفی
 دختر سار را لو داد

پسر جوان وقتی از سرقت خانهاش توس 

مردان مسل و نقابدار به پلیس خبر 

داد، هرگز تصورش را نمیکرد که طرا 

و مجری نقشه سرقت خشن، یکی از 
دوستانش باشد
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همان اتفاقی افتاد که حمیده اسماعیل 
نژاد گفته بود:»یکی از مدال های 
آسیا مال من و فرزانه است.« حرفی 
که حمیده یک هفته قبل از شروع 
قهرمانی دوومیدانی آسیای تایلند زده 
بود. دیروز، درست همین اتفاق افتاد. 

فرزانه مدال گرفت
حمیده رکورد زد

درخشش دوومیدانی کاران ایران
با 3 مدال در آسمان بانکوک

معاون وزیر راه و شهرسازی عنوانکرد

رشد  درصدی 
صدور پروانه ساخت در 55 شهر

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره 
به لزوم مشارکت شهرداریها درهمه 
شهرهای کشور برای نوسازی بافت 
فرسوده، از رشد 88 درصدی صدور 
پروانه ساخت در سه ماه نخست 
امسال در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل دربافتهای فرسوده در۵۵

شهر خبرداد.
به گزارش ایرنا، »محمد آئینی« با 
کید بر تسریع در روند نوسازی در  ت

بافتهای فرسوده، گفت: تخفیف 
حداقل ۵۰ درصدی )عوار نوسازی 
و تراکم ساخت، کاهش مدت زمان 
صدور پروانه، تسهیلات ارزان قیمت 
و تشویق های شهرسازانه و تراکمی(  
برای ساکنان در بافتهای فرسوده 
حق مردم است، اما برخی شهرداریها 
این تخفیف خودداری  از اعطای 
میکنند. وی اعمال نکردن این بسته 
از سوی برخی شهرداریها را سبب 

اجرا نشدن کامل نوسازی بافتهای 
فرسوده عنوان کرد و گفت: درهر 
نقطه از کشور که شهرداریها بسته 

تشویقی ۱۹ بندی را اعمال و براساس 
آن پروانه صادر کردهاند، شاهد جهشی 

در نوسازی این بافتها بودیم.

روستای بالابیشهسر در مازندران، شهرستان بابل، دهستان فیضیه قرار دارد. آببندان روستای بالابیشه سر که خراجی نام دارد، آب زمینهای کشاورزی منطقه را 
مین میکند. همه ساله پس از پایان دوره آبگیری از این آببندان مراسم قرقشکنی درآن برگزار میشود و مردم روستا در یک روز و ساعت مشخ با وسایل  ت

ساده به ماهیگیری میپردازند. 
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اپ اول
در »دیپان« ما با یک نقد اجتماعی جدی از سوی فیلمساز طرف هستیم. 
او از یک طرف وضعیت بغرنج و نابهنجار مهاجران را پیگیری میکند و به 
موازات آن، جامعه از هم گسیخته خلافکاران و بزهکاران فرانسه را نشان 

میدهد. ادغام ظریف این دو گروه در فیلم، توجه و اهمیت 
له را نشان میدهد. »اودیار« به مســـ

داخلی درسریلانکا ازجن
خیابانی در پاریس تا جن

اهرمتمدن و فریبنده  ، فیلمی که پشت  دیپان
فرانسه را نشان میدهد
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2۷ سال انتظار به طور  پروژه ملی جاده پاتاوه به دهدشت پس از
ت دولت به استان افتتا میشود. رسمی در سفر هی

به گزارش ایرنا، سرپرست معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد 
با اعلام این خبر گفت: محور پاتاوه به دهدشت از مصوبات سفر 
۷۳ و یکی از پروژههای  پر خیر و برکت رهبر معظم انقلاب در سال
حساس ملی است. وی بیان کرد: این محور کهگیلویه و بویراحمد را از 
بنبست خار میکند و کریدور شمال به جنوب محسوب میشود.

سرپرست معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد ابراز کرد: پروژه 
در یک بازه زمانی متوقف شده بود اما در دولت سیزدهم با اختصا 
اعتبار سرعت گرفت. روستا ادامه داد: یک هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان 
در این طر ملی هزینه شده و پروژه به قیمت امروز بیش از ۱۰ هزار 
میلیارد تومان است. وی عنوان کرد: طول کل پروژه ۱۳۶ کیلومتر است 
که ۱۷ دستگاه تونل و گالری به طول حدود ۱۰ کیلومتر و 2۰ دستگاه 

8۰ متر را دربردارد. پل با دهانههای 2۰ تا

 پس از  سال
ه ملی جاده پاتاوه به دهدشت افتتا میشود پرو




